
ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

刈馬王ハンマー

ＲＳ－５００Ｃ

歩行型草刈機

 

2025.2





-1-

1．ギヤーボックス関係　(その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0636-110-100-0 G.BOX(RS500)SET 1
2 0636-110-200-0 G.BOX(RS500)ASSY 1
3 0636-110-360-0 ：28 ﾌﾚｰﾑ(ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ)COMP 1
4 0636-110-366-0 ：28 ｽﾍﾟｰｻ（GBOX) 2
5 0636-110-390-1 ：28 ｶﾘﾄﾘﾄﾘﾂｹCOMP 1

6 V201-360-806-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X65 6 7T
7 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 6
8 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 6

>符号1は、符号2～8を含む。
>符号2は、（その2)～（その7）を含む。

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5

4

7

7

8

8

3



�
� �

��

� �

� �

� �

� � � �

� �

�

�
��

�

	
	

� �



-3-

1．ギヤーボックス関係　(その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 1118-230-210-0 ｼﾌﾀ(ﾛｯｸ/ﾃﾞﾌ)COMP 2
2 1116-230-210-1 ﾋﾟﾝ(ｼﾌﾀ/L)COMP 2
3 V200-260-601-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 2
4 1118-230-200-1 ｱｰﾑ(ﾛｯｸ/ﾃﾞﾌ)COMP 2
5 1116-231-004-0 ﾜｯｼｬ(14X23X02） 2

6 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 2
7 V744-114-250-7 ｵｲﾙｼｰﾙ TC14257 2
8 1359-403-003-0 ﾋﾟﾝ(6X26） 2
9 V500-162-001-2 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2X12 2
10 1108-406-001-2 ：28 ｱｰﾑ(ｸﾗｯﾁ/ｻｲﾄﾞ) 2

11 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

部品コード 部品名称

2 2

6

6

1

1 5

5

4

4

10

10

11

11

7

7

9

9

8

8
3

3



-4-

1．ギヤーボックス関係　(その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0636-110-241-0 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ 1
2 0636-110-242-0 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ(13-20) 1
3 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 5
4 1122-280-012-0 R.B.B(6003) 1
5 0636-110-243-0 ｵｲﾙｼｰﾙ TC17328 1

6 0636-110-251-0 ｼｬﾌﾄ(ｶｳﾝﾀ) 1
7 0636-110-400-0 ｷﾞﾔ(ｽﾊﾟｰ/23-29)COMP 1
8 1112-218-004-0 ﾆｰﾄﾞﾙ（ｹﾞｰｼﾞ) 1
9 1365-224-002-0 ﾜｯｼｬ 1
10 2500-311-013-0 ﾜｯｼｬ(16X30X01） 1

11 0636-110-252-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ(ｽﾊﾟｰ/31) 1
12 1112-218-003-0 ｷｰ(04X04X08) 1
13 0636-110-270-0 ｼｬﾌﾄ(ﾊﾞｯｸ/11)COMP 1
14 V744-115-320-9 ｵｲﾙｼｰﾙ TC15329 1

部品コード 部品名称

13

2

14

12

6

1

5
4

10

11

7

9
8

3

3

3

3

3



-5-

1．ギヤーボックス関係　(その6）

符号 個数 備   考 小売単価

1 1108-219-001-2 ｼｬﾌﾄ(ﾘﾀﾞｸｼｮﾝ) 1
2 V580-140-302-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 3X20 1
3 0636-110-500-0 ｷﾞﾔ(ｽﾊﾟｰ/54)COMP 1
4 1122-231-026-0 ﾌﾞｼｭ(DU1515) 2
5 1108-219-003-0 ﾜｯｼｬ(15X26X01） 2

6 1108-219-002-0 ﾁｪﾝ(ﾛｰﾗ/36) 1
7 1125-225-001-1 ｼｬﾌﾄ(ﾎｲｰﾙ/F) 2
8 V600-110-600-5 R.B.B 6005 2
9 V744-125-400-7 ｵｲﾙｼｰﾙ TC25407 2
10 V742-125-400-5 ｵｲﾙｼｰﾙ VC25405 2

11 1118-225-003-0 ﾋﾟﾝ(15X62） 1
12 1150-225-002-0 ﾒﾀﾙ(A) 1
13 1108-225-002-4 ﾒﾀﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2
14 1108-225-003-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC024) 2
15 1125-225-002-0 ﾜｯｼｬ（28X34X02） 2

16 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 12
17 1108-216-003-1 ｶﾞｰﾄﾞ 2

部品コード 部品名称

16

15

15

13

13

2

14

14

12

6

1

5

5

4

4

10

10

11

17

17

7

7

9

9

8

8

3



-6-

1．ギヤーボックス関係　(その7）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0636-110-281-0 ｼﾌﾄﾋﾟﾝ 1
2 V710-140-010-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 10 1
3 1108-229-002-2 ｼﾌﾀ 1
4 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 1
5 1302-225-003-0 ｼﾌﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

6 1129-229-200-1 ｱｰﾑ(ｼﾌﾄ）COMP 1
7 V720-101-900-9 Oﾘﾝｸﾞ P9 1

部品コード 部品名称

2

6

1 5

4

7

3



� �
� �

� �

�
� �� �

� �

�
�

��
�

� �
� �

� �

� �

� �
	

� �
�



-8-

2．フレーム関係　(その2)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0636-230-210-0 ：28 ﾁｪﾝｼﾞｼﾃﾝCOMP 1
2 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
3 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1
4 0636-230-200-0 ：28 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰCOMP 1
5 0636-230-011-0 ｶﾗｰ(14X9.1) 1

6 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1
7 3560-201-015-0 ｹﾂｿｸｼﾞｸｻﾞｶﾞﾈ 2
8 0670-761-011-1 ﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ(ｸﾞﾘｰﾝ) 1

部品コード 部品名称

2
2

6

1

5

4

7

7

8

3



-9-

3．走行装置関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0570-310-100-0 ｾﾞﾝﾘﾝ(L)ASSY 1
2 0570-310-200-0 ｾﾞﾝﾘﾝ(R)ASSY 1
3 0570-310-111-0 ﾀｲﾔ(5.50-6-2PR) 2
4 0570-310-112-0 ﾁｭｰﾌﾞ 2
5 0570-310-121-0 ﾎｲﾙ ｱﾅﾂｷ 2

6 0570-310-122-0 ﾎｲﾙ ｱﾅﾅｼ 2
7 V401-160-008-0 S.W 8 6
8 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 6
9 V200-260-801-6 ﾎﾞﾙﾄ M8X16 6
10 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 6

11 0636-310-200-0 ：01 ﾎｲﾙﾎﾞｽCOMP 2
12 V201-440-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 6 9T
13 1110-241-001-1 ﾋﾟﾝ(08X52) 2
14 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
15 0636-310-011-0 ﾎｲﾙﾎﾞｽｶﾗｰ 2

16 1394-740-013-0 ﾛ-ﾀﾋﾟﾝ 2
17 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
18 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2

>符号1、2は、符号3～9を含む。

部品コード 部品名称

2

6

1
5

4

3

16

16

15

15

13

13

14

14

12

12

18

18

10

1011

11

17

17

7

9

8



符号 個数 備   考 小売単価

1 0387-411-200-0 ﾎﾝﾀﾞ(GP160)ASSY 1
2 0636-410-011-0 ｽﾄﾚｰﾅ(ｷｬｯﾌﾟ) 1
3 0636-410-012-0 ﾃﾞｨﾌﾚｸﾀｰ(160) 1
4 0636-410-013-0 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾏﾌﾗｰ) 1
5 0760-421-013-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(4ﾊﾞｲﾝﾄﾞ2) 2

6 0660-760-031-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 1
7 V201-460-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 4 9T
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
9 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 4
10 0636-420-200-0 ：28 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰCOMP 1

11 0632-420-012-0 ﾌﾁｺﾞﾑ(535) 1
12 0636-420-011-0 ｽﾍﾟｰｻﾎﾞﾙﾄ(2XM6) 3
13 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 6
14 V401-160-006-0 S.W 6 6
15 0632-420-014-0 ﾉﾌﾞﾅｯﾄ(M6) 3

部品コード 部品名称

16 0636-420-012-0 ｽﾍﾟｰｻ(ﾘｺｲﾙ) 1

4X8(2ｼﾕ)

：28

1

1

1

4

1

12

1

1

5

16

3

3

2

1

4

6

1

5

4

0

1
7

9

8

3



� � �� � �
�

�
�� �

� �
��

	�



-12-

5．伝導関係　(その2)

符号 個数 備   考 小売単価

1 1108-202-001-0 ﾎﾞﾙﾄ(M08X110） 1
2 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
3 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 3
4 0636-520-200-0 ：28 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(ｿｳｺｳ)COMP 1
5 3911-342-271-0 ﾌﾞｼｭ(12X14X15) 2

6 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 2
7 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 2
8 3101-213-011-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(41) 1
9 0636-520-210-0 ：28 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(ｶｳﾝﾀ)COMP 1
10 0357-402-011-0 ﾌﾞｼｭ12X14X12 2

11 V710-140-010-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 10 1
12 1317-401-004-0 ｼﾕｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
13 0339-646-015-0 ﾓｰﾀﾃﾝｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 1

部品コード 部品名称

2

12

6

6

1 5

5

4

10

10

11

7

7

9

8

3

3
3

13



�
�� �� �� �

�
� � � �� �

� �

� �� � � 	
�

�
�

�

�

� � 	 � �

� 
 � 




�

��
� �



� �� � � �� � � �
��

� �
� �

� �
�

�

�

�
��

�

��

� � � � � �
� �

� �
�

�

�
	

� ��

� �



� �
� �

� �
�

� � � �
� �

� �
�

� �

�
�

� �

� �

� �� �
� 	

�

�

�

� � � �



�
�� ��

�
�

�



-17-

7．操作関係　(その1)

符号 個数 備   考 小売単価

1 1122-321-210-3 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙｾｯﾄ(4)COMP 1
2 1111-320-011-1 ﾜﾂｼﾔ(38X70X5) 1
3 0636-710-011-1 ：28 ﾜｯｼﾔ(38X78X5)RS 1
4 1111-320-013-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾑ 1
5 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 4

6 0670-870-420-2 ｶｲﾄﾞｳﾋﾟﾝ(16)COMP 1
7 0636-710-200-0 ：28 ﾚﾊﾞｰ(ﾀｰﾝ)COMP 1
8 1111-440-011-0 ｶｲﾄﾞｳﾚﾊﾞｰSP 1
9 V704-140-010-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 10 1
10 1106-450-012-2 ｹｰﾌﾞﾙｶﾞｰﾄﾞ 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

7

9

8

3

10



-18-

7．操作関係　(その2)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0636-720-200-0 ：01 ﾊﾝﾄﾞﾙ(RS)COMP 1
2 1106-330-011-3 ﾊﾌﾞ(9X16X90) 1
3 V201-260-811-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X110 1
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
5 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

6 2173-827-003-1 ｸﾞﾘｯﾌﾟ(ﾊﾝﾄﾞﾙ) 2
7 0636-720-011-0 ｼﾝｼｭｸﾁｭｰﾌﾞ(ﾆｷﾞﾘ) 2
8 0636-730-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｼﾞｮｳｹﾞ) 1
9 V120-364-000-8 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP) M4X8 1
10 1122-425-210-0 ﾚﾊﾞｰASSY 1

11 1122-455-220-0 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1
12 0636-730-021-0 ｽﾄｯﾌﾟｺｰﾄﾞ 1
13 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 4

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5

4

10

7

7

9

8

8

3

ｴﾝｼﾞﾝへ

13

13

12

11



-19-

7．操作関係　(その3)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0383-622-250-0 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰASSY 1
2 0337-623-300-0 ｺﾝﾋﾞﾚﾊﾞｰASSY 1
3 0636-730-014-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2
4 0630-720-230-0 ：28 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(L)COMP 1
5 1394-221-202-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 4

6 2101-230-001-0 ﾆｷﾞﾘ 1
7 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
8 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 2
9 0636-730-015-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1
10 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2

11 V710-140-004-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 4 3
12 0636-730-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｿｳｺｳ) 1
13 8935-006-023-2 ﾛ-ﾙｷﾞﾔ-SP 1
14 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 3
15 0636-730-210-0 ：28 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(R)COMP 1

16 3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1
17 0636-730-013-1 ｹｰﾌﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘ) 1
18 0384-610-018-1 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1

>符号4注文時は、符号5が必要。
>符号15注文時は、符号5が必要。

部品コード 部品名称

ｴﾝｼﾞﾝへ

16

15

13

2

14

14

12

18

6

1

5

5

5

5

4

10

10

11

11

11

17

7

7

9
8

8

3(R)

3(L)

A

A

B

F

C

D

E

P20

P20

P20

P20

P20

G

G



-20-

7．操作関係　(その4)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0636-730-014-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2 P19と重複
2 0457-624-013-0 ﾎｺﾞﾁｭｰﾌﾞ(7X120) 3
3 0636-730-015-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1 P19と重複
4 0636-730-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｿｳｺｳ) 1 P19と重複
5 0636-730-013-1 ｹｰﾌﾞﾙ(ｶﾘﾄﾘ) 1 P19と重複

6 V500-162-001-2 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2X12 2
7 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2

部品コード 部品名称

8 0771-120-013-0 ﾌﾞﾚｰｷｾｯﾄﾋﾟﾝ
2.5X15

1
9 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 1

2

2

2

7

6

6

7
1

1

5

4

3

B

F
C

D

E

P19

P19

P19

P19

P19

9

8



�� � �

��

� �� �
��

�
�

��
�

�

� �� 	
�



-22-

8．ラベル関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0636-910-021-0 ｷｼｭﾏｰｸ(RS500C) 1
2 0636-910-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝﾏｰ/500) 1
3 0636-910-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｪﾝｼﾞ) 1
4 1155-920-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙﾀｰﾝ) 1
5 0636-910-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾒﾝﾃﾅﾝｽ/500) 1

6 0675-910-022-1 ｼﾝﾎﾞﾙﾏｰｸ(ATEX) 1
7 0636-910-015-0 ﾗﾍﾞﾙ（ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ） 1
8 0636-910-016-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｻｷﾞｮｳｸﾗｯﾁ) 1
9 0166-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1
10 0636-910-017-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｱｾﾞ) 1

11 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 2
12 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
13 0612-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶﾘﾊﾞ) 1
14 0630-920-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ) 1
15 0632-910-017-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾎｺﾘ) 1

16 0630-920-016-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾞｮｳｹﾞ) 1
17 0636-910-018-0 ﾗﾍﾞﾙ（ｷｹﾝ/ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ） 1

部品コード 部品名称

18 0337-929-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)S 1

16

15

13

2

14

12

6

1

5 4

10

11

11

17
7

9

8

3

18



� � � � �

��

�� 	



� �� �� �

�
� �� �

�
�

��

� �� �� �

�

�	

�

� �� 	 � � � � � �� �



�� �





本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 


	◎表紙001
	◎目次001
	RS500B-001
	RS500B-002
	RS500B-003
	RS500B-004
	RS500B-005
	RS500B-006
	RS500B-007
	RS500B-008
	RS500B-009
	RS500B-010
	RS500B-011
	RS500B-012
	RS500B-013 
	RS500B-014
	RS500B-015
	RS500B-016
	RS500B-017
	RS500B-018
	RS500B-019+[更新]
	RS500B-020+[更新]
	RS500B-021
	RS500B-022
	RS500B-023
	RS500B-024
	RS500B-025
	RS500B-026
	裏表紙001



